
NÁVOD K OBSLUZE 
Svítilna FAVOUR S0343 

Klíčové vlastnosti: 

- XM-L2 Cree White LED – až 820 lumenů
- Reflektor s dosvitem až 590m
- 3 světelné režimy – vysoký svit, nízký svit, blikání
- Bezpečnostní pojistka proti nechtěnému zapnutí
- Integrovaný stojánek
- Voděodolná a plovoucí konstrukce svítilny
- Trvanlivá a nárazu odolná konstrukce
- Zdrsněné držadlo zabraňující vyklouznutí
- Krytí IP67

Obsluha: 

- Vypínač - Režim vysokého svitu / vypnutí
- Režim nízkého svitu – podržte vypínač po dobu 3s
- Režim blikání – podržte vypínač další 2s

Baterie: 

- 4 x 1,5V C Alkalická baterie (není součástí)

Světelný zdroj: 

- 1 x XM-L2 Cree White LED

Příslušenství: 

- Ramenní popruh
- Poutko



Rozměry a hmotnost: 

- 92mm x 169mm x 183mm 

Výměna baterií: 

- Odšroubujte kryt baterií a odstraňte ho 
- Vyjměte držák baterií 
- Vyjměte z držáku staré baterie a nahraďte je novými 
- Dodržte vyznačenou polaritu baterií 
- Vložte držák s novými bateriemi do svítilny 
- Zašroubujte zpět kryt baterií 

Upozornění: 

- Nedívejte se přímo do reflektoru zapnuté svítilny 
- Nenechávejte svítilnu zapnutou delší dobu bez dozoru 
- Zajistěte dobrou ventilaci vzduchu kolem svítilny – může dojít k výraznému 

zahřátí reflektoru 
- Pokud svítilnu delší dobu nepoužíváte, vyjměte z ní baterie 


